1
Clemence Dosschestraat 29-B 9800 Deinze  I  T +32 9 386 10 07  I  F +32 9 386 60 07
info@NVvanmaele.be  I  www.NVvanmaele.be
*  Actie onder voorwaarden: promotie geldig van 01/06/2023 t.e.m. 30/06/2023 (tenzij anders aangegeven) of zolang de voorraad strekt. Onder voorbehoud van druk-en zetfouten. Prijzen excl. BTW & verzendkosten.
Niet cumuleerbaar met andere acties. I Action soumise à conditions: promotion valable du 01/06/2023 au 30/06/2023 ou jusqu’à épuisement des stocks. Sous réserve d’erreurs d’impression et de composition.
Prix   hors TVA et frais de port. Non cumulable avec d’autres promotions.
We vieren ons 50-jarig
bestaan met uitzonderlijke

60 1000 100 type 3 4 x 134 € 2.149 4 x 119 € 2.650 4 x 152 € 2.650
Max. afmeting van het werkstuk (voor 4 stukken)  /  Taille maxi de la pièce (pour 4 pièces)
Order example:
Gerardi + art. X + type Y (+opening)
Gerardi art. 600 type 1 x 300
600 ART 605 606 ART 609 611 ART 613
50 € 142 50 € 261 50 € 442
75 € 164 75 € 308 75 € 528
100 € 188 100 € 352 100 € 614
PRIJS EXTRA WORKSTOP  I  PRIX BUTÉE EXTRA
11
Clemence Dosschestraat 29-B 9800 Deinze  I  T +32 9 386 10 07  I  F +32 9 386 60 07
info@NVvanmaele.be  I  www.NVvanmaele.be
MODULAIRE HAAKSE KOP  I  RENVOI D’ANGLE MODULAIRE PROMO  *
GERARDI
ANGLE HEAD
SELECTOR
MODULAIRE HAAKSE KOP  /  RENVOI D’ANGLE MODULAIRE
Ref. RPM max Nm
Max. diepte
Prof. max.
Min. gat*
Trou min.*
Tool
Outil
Hoek
Angle
Vanaf
À partir de
9.F90.07000 ER11 10.000 6 78 98 1 - 7 mm 90° € 3.467
9.F90.07L00 ER11 10.000 6 138,5 75 1 - 7 mm 90° € 3.838
9.F90.10000 ER16 10.000 11 75 94 1 - 10 mm 90° € 2.871
9.F90.10L00 ER16 10.000 11 152 94 1 - 10 mm 90° € 3.562
9.FMU.10000 ER16 8.000 9 51,5 118 1 - 10 mm 0-90° € 3.686
9.F90.16S00 ER25 8.000 27 68 132 2 - 16 mm 90° € 3.526
9.F90.16000 ER25 5.000 46 88,5 126 2 - 16 mm 90° € 3.536
9.F90.20000 ER32 3.500 85 96,5 168 2 - 20 mm 90° € 3.952
12
Clemence Dosschestraat 29-B 9800 Deinze  I  T +32 9 386 10 07  I  F +32 9 386 60 07
info@NVvanmaele.be  I  www.NVvanmaele.be
AANGEDREVEN GEREEDSCHAPPEN  I  OUTILS MOTORISES
BMT
RPM MAX REF. H MAX PRIJS / PRIX REF. H MAX PRIJS / PRIX
BMT 45 - ER25 8000 99.DS.A03 57,2 € 839 99.DS.A07C 65 € 1.499
BMT 45 ER25 8000 99.DS.A04 57,2 € 929 99.DS.A08C 65 € 1.799
BMT 55 - ER25 8000 99.DS.A01 57,2 € 899 99.DS.A11C 70 € 1.599
BMT 55 ER25 8000 99.DS.A02 57,2 € 979 99.DS.A12C 70 € 1.899
BMT 65 - ER32 6000 99.DS.A41 72,5 € 1.049 99.DS.A51C 72 € 1.699
BMT 65 ER32 6000 99.DS.A42 72,5 € 1.179 99.DS.A52C 72 € 1.999
BMT 75 - ER40 6000 99.DS.A34 90,2 € 1.249 99.DS.A38C 60 € 2.649
HAAS
RPM MAX H h1 REF. PRIJS / PRIX REF. PRIJS / PRIX
VDI 40 - ER32 6000 75 117,5 99.HA.590082 € 749 99.HA.590084 € 1.349
VDI 40 ER32 6000 75 117,5 99.HA.590082B € 899 99.HA.590084B € 1.699
VDI 40 - ER32 6000 75 104,8 99.HA.590083 € 749 99.HA.590085 € 1.349
VDI 40 ER32 6000 75 104,8 99.HA.590083B € 899 99.HA.590085B € 1.699
VDI 40 - ER32 6000 75 130,25 99.HA.596352 € 749 99.HA.596353 € 1.349
VDI 40 ER32 6000 75 130,25 99.HA.596352B € 899 99.HA.596353B € 1.699
MAZAK
RPM MAX REF. H PRIJS / PRIX REF. H PRIJS / PRIX
QTN2 (12 tools) - ER32 6000 99.MZ.A58 116/120 € 1.549 99.MZ.A65 130 € 1.649
QTN2 (12 tools) ER32 6000 99.MZ.A59 116/120 € 2.100 99.MZ.A66 130 € 1.949
QTS1 BMT68 - ER32 6000 99.MZ.A03 max 70 € 1.399 99.MZ.A09 80 € 1.949
QTS1 BMT68 ER32 6000 99.MZ.A06 max 70 € 1.849 99.MZ.A10 80 € 2.299
DMG MORI
RPM MAX REF. H PRIJS / PRIX REF. H PRIJS / PRIX
NLX/NZX (12 tools) - ER32 10000 99.MS.G59 86/90 € 999 99.MS.A72 max 90 € 2.099
NLX/NZX (12 tools) ER32 10000 99.MS.G60 86/90 € 1.429 99.MS.A73 max 90 € 2.349